
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FOSCOLO”  BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371202 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 
 

Prot. n. 9012/I.6                                                             Bagnara Calabra, lì 09/12/2021 

 

    IL   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 

V I S T O il T.U. approvato con D. L.vo n. 297 del 16-04-1994 concernente norme 

sull’istituzione  degli Organi Collegiali della Scuola; 

V I S T A la C.M. n.24032 del 6-10-2021; 

VISTE le Disposizioni impartite dall’ USR Calabria con nota prot. 17836 del 6-10-2021; 

VISTO il proprio Decreto  prot.7630 del 13-10-2021 con il quale vengono indette le elezioni 

per il rinnovo triennale del Consiglio di Istituto di questa scuola; 

 

VISTO il processo verbale dello scrutinio  relativo alle elezioni delle varie componenti in 

seno al Consiglio d’Istituto del 28 e 29  novembre 2021 diramato ed al quale non 

hanno fatto seguito reclami o osservazioni; 

VISTI gli artt. 44 e 45 dell’O.M. n. 215 del 15-07-1991; 

PRESO ATTO degli eletti proclamati per ciascuna componente, ai sensi dell’art. 45 dell’O.M. n. 

215 del 15/07/1991; 

  
D E C R E T A 

Per gli anni scolastici 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024 è nominato il seguente Consiglio 

d’Istituto presso questa Istituzione scolastica, secondo le componenti appresso specificate: 

A) COMPONENTE DI DIRITTO 

1. Il Dirigente Scolastico pro tempore Dott.  GIUSEPPE ROMEO 

COMPONENTE DOCENTI  COMPONENTE GENITORI  COMPONENTE ATA 

1 .  B a r b a r o  A n g e l a  

2 .  I e n c o  E l i s a b e t t a  

3   F a z z a r i  G e s u e l e  

4 .  M i l e t o  M a n u e l a  

5 .  D o m i n i c i  G i u s e p p i n a  

6 .  C a r m e l i t a n o  A n n a  M a r i a  

7 .  S t i l l i t a n o M a r i a C o n c e t t a  

8 .  B e l l a n t o n i o  C a r m e l a  

 

 1 . G r a m u g l i a  R o b e r t o  

2 . G i o f f r è  D o m e n i c o  

3 . B e l l a n t o n i  V i t t o r i a   

4 . B o m b e l l i  L o r e n a  

5 . A u r i c c h i o  M a r i a  

6 . D i  B i a s i  R o s a r i a  M .  C .  

7 . V e r s a c e  G i u s e p p i n a  

8 . S u r a c e  E v a  R i t a  

 

 1 .  Dem a i o  G iu sepp ina  

2 .  Ca rb one  V in cenz o  

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Dott.  Giuseppe Romeo) 

                                                                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 
          

 


